
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                                                       Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
                                    ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

                   Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA)  
e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it  

C.F. 90214330731 - Cod. univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 
 

 

FONDI  STRUTTURALI  EUROPEI – P.O.N. 2014-2020  
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  

Avviso prot. AOODGAI/4396  del 09-03-2018 - Annualità  2019-2020 
“Con l’Europa, investiamo nel Vostro futuro” 

 

A tutti i Docenti 

                                                                                          Al sito Web d’Istituto 

e, p.c. al D.S.G.A. 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR per  la realizzazione del progetto  “Alla conquista del self empowerment” 
codice identificativo del Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-359 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave 
innovativa, a supporto dell’offerta formativa – 2° edizione” Prot. AOODGAI n° 4396 del 09/03/2018   

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n.  n. 30 del 07/05/2018 con la quale veniva approvato il progetto “Alla 
conquista del self empowerment“ da presentare quale candidatura; 

VISTA la delibera Consiglio Istituto n. 44 del 26/04/2018 con la quale veniva deliberato la proposta progettuale e la 
candidatura al PON; 

VISTE la Nota MIUR  Prot. AOODGEFID/0018425 del 05-06-2019 con la quale è stata pubblicata graduatoria 
definitiva regionale e la lettera di autorizzazione Prot.  n. AOODGEFID-22747 del  01/07/2019 con la quale è 
l’istituzione scolastica è autorizzata e finanziata per  €  44.984,70 ad attuare il progetto presentato nell’ambito 
del “Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa  - 2a 
EDIZIONE”;  

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165. 
VISTO il manuale per la documentazione delle selezioni del personale per la formazione INDIRE–GPU del 22.11.2017;  
VISTA la delibera di assunzione in bilancio n. 3 del 09.10.2019 del Consiglio di Istituto; 
VISTE le delibere n. 19 del Collegio dei docenti del 23.10.2019 e del Consiglio di Istituto n. 10 del 13.11.2019 per  la 

selezione dei criteri per l’individuazione degli esperti PON/FSE 2019-2020; 
VISTO  l’ Avviso per la selezione   per il reclutamento dei docenti esperti rivolto  al personale interno prot. 5083 del    
            03.12.2019;  
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 18.12.2019 prot. N. 5423  per la selezione in oggetto;  
CONSIDERATO  che entro i termini non sono giunti reclami;   
VISTO il Verbale  n. 2 della Commissione “Valutazione delle istanze”;    

DETERMINA 

è approvata la seguente  graduatoria definitiva di merito per selezione  di TUTOR del P.I.I. FSE “Alla conquista del 
self empowerment” codice identificativo del Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-359: 

mailto:taic85600c@pec.istruzione.it




 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                                                       Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
                                    ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

                   Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA)  
e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it  

C.F. 90214330731 - Cod. univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 
 

 

 
 
 
   

COGNOME NOME LAUREA/ 
DIPLOMA 

ALTRA 
LAUREA/ 

SPECIALIZ. 

CORSI 
FORMAZ

. 

COMP. 
INFOR. 

CONTRATTI 
PON 

ANNI 
SERVIZIO 

PROGET. 
PIANO 

TOTALE 

BENINGASA Rosina 11 4 5 6 10 5 5 46 
INTINI Raffaella 4 3 3 4 10 5 5 34 
FAVALE Vincenza 11 5 5 2 7 5 / 35 
MONTEMURRO Maria Carmela 11 / 5 2 5 5 5 33 
MONTANARO Antonietta 12 2 5 1 6 5 / 31 
CATUCCI Mariagrazia 12 3 5 1 3 5 / 29 
ADDABBO Isabella 8 1 / 6 10 6 / 30 
MARTELLA Concetta 12 2 / / / 5 / 19 
OLIVA Annunziata 5 / 5 / 3 5 / 18 
 
Avverso tali  graduatorie è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione.     

Il presente decreto viene pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it. 

 
 

       Il Dirigente Scolastico  
     Vito CUSCITO 

                                                                                                                                                        
                                       (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005) 

 
 

  

 

 

mailto:taic85600c@pec.istruzione.it
http://www.icrodaripalagiano.edu.it/

		2019-12-31T13:34:41+0100
	CUSCITO VITO




